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AUTOKEY DEPO anvendes i autobranchen til indlevering af auto-
nøgler. Nøglerne opbevares ganske enkelt i indbrudssikre sikrings-
skabe og deponering sker gennem fiskesikrede systemer.

Vi har flere forskellige løsninger der tilgodeser forskellige behov og
sikrer at både kunder og medarbejdere opleve at både deponering
og tømning af bilnøgler sker let og ukompliceret. Systemet er service-
forbedrende idet kunderne nu i større udstrækning er uafhængige 
af åbningstider.

AUTOKEY DEPO G HALVFABRIKATA



AUTOKEY DEPO W 
Anvendes i murstens- eller elementmure.
Deponeringssystem hvor sikringsskabet monteres på den indvendige side af muren. Nøgle -
indleveringen sker enkelt gennem en udvendigt monteret deponeringsskuffe. Når skuffen lukkes
”falder” nøglen ned i det indvendigt monterede sikringsskab som kun autoforhandleren har adgang
til (med nøgle eller kode). 
Det indvendige skab har målene højde 470, bredde 400 og dybde 400mm.

AUTOKEY DEPO G 
Anvendes i facader af aluminium og glas.
Deponeringssystem som AutoKey Depo W men beregnet til tynde mure i aluminium og glas. Som
standard leveres løsningen uden postkasse, men på illustrationen vises løsningen med postkasse.
Det indvendige skab har målene højde 470, bredde 400 og dybde 400mm. 

AUTOKEY DEPO FREESTANDING
Deponeringssystem der fastboltes udvendigt med et medfølgende nedstøbningsbeslag (kræver
støbt sokkel). Nøgler placeres i deponeringsskuffe og når denne lukkes falder skuffebunden ned
og nøglerne glider ned gennem en fiskesikring og ender i sikringsskabet.
Skabet måler højde 1350, bredde 360 og dybde 300 mm. Det vejer 130 kg.

AUTOKEY DEPO MINI
Deponeringssystem der fastboltes på udvendig mur. Nøglerne deponeres gennem en fiskesikker
sprække på skabets front. 
Skabet måler højde 370, bredde 450 og dybde 190 mm. Det vejer 28 kg.

Både AutoKey Depo Freestanding og Mini samt de udvendige dele på Depo W og G er varm -
galvaniseret så de kan tåle den udvendige montering.

GODKENDT AF FORSIKRINGSSELSKABERNE
AutoKey Depo W og G er som de eneste ”gennem mur” nøgledeponeringsløsninger i Danmark
tyveritestet og godkendt af Forsikring & Pension i Skafor klasse Blå, hovedgruppe 2. 
Ved testen er skabene også dokumenterede fiskesikre. AutoKey Depo Freestanding og Mini er
klassificeret i samme sikringsklasse.

INSTALLATION & PROJEKTSTYRING
Vi leverer og monterer naturligvis også gerne løsningerne efter nærmere aftale.
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